SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Sóc Trăng, ngày 12 tháng 11 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 13/11/2023 đến 19/11/2023)

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Hai

(13/11)

- SHDC: Nghi thức chào cờ, dành phút tưởng niệm và

nghe thông điệp tưởng niệm nạn nhân tử vong do tai nạn

giao thông.

- Ra mắt Ban chỉ đạo và triển khai kế hoạch thực hiện

mô hình mô hình “Cổng trường ATGT”.

- Tổng kết, trao giải các cuộc thi chào mừng 20/11, cuộc

thi “Tìm hiểu Lịch sử truyền thống yêu nước của dân

tộc”.

- Tiếp tục sinh hoạt chuyên đề: Xây dựng và phát triển

nhà trường.

- Phát động kế hoạch thi đua Hoa điểm tốt (buổi sáng).

- PHT Huỳnh Vũ Lam dạy theo TKB sáng 11A1.

BCĐ mô hình

BGH, Đoàn TN, Tổ Văn

T.Lam

C.Thanh

T.Lam

Thứ Ba

(14/11)

- HT Kha Vĩnh Huy dạy theo TKB 10A6, 10A5.

- PHT Huỳnh Vũ Lam dạy theo TKB chiều 10A9.

T.Huy

T.Lam

Thứ Tư

(15/11)

- HT Kha Vĩnh Huy dạy theo TKB 10A7.

- PHT Quách Tố San dạy theo TKB.

- PHT Huỳnh Vũ Lam dạy theo TKB 11A2; 10A8; dự

giờ cô Mỹ Xuyên, lớp 10A12, tiết 2.

T.Huy

C. San

T. Lam

Thứ Năm

(16/11)

- PHT Quách Tố San dạy theo TKB

- PHT Huỳnh Vũ Lam dạy theo TKB 10A10

C. San

T.Lam

Thứ Sáu

(17/11)

- SHCN: Củng cố nề nếp, sơ kết lớp giữa HKI.

- Gửi điểm giữa kì về gia đình HS.

- PHT Quách Tố San nghỉ phép.

GVCN

T.Lam

C.San

Thứ Bảy

(18/11)

- Chuẩn bị sân khấu, âm thanh lúc 14 giờ 00.

- Chung kết Hội thi giọng hát hay cấp trường năm học

2023 - 2024 (bắt đầu lúc 18 giờ 00).

BTC, BGK Hội thi, các

tiết mục vào chung kết

Chủ nhật

(19/11)

Họp mặt kỷ niệm 41 năm ngày nhà giáo Việt Nam

20/11/1982 - 20/11/2023.

Toàn trường

theo kế hoạch

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do HT, các PHT chủ trì mà

không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh theo tình hình thực tế./.

Nơi nhận:
- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy